
HÖHENVERSTELLBARE 
HALTERUNGEN

Unsere LIFT-Halterungen sind in verschiedenen Varianten 
erhältlich :

XENON TOUCH LIFT für einen großen Touchscreen
von 55 bis 100 Zoll.
XENON LIFT für einen 60 bis 90 Zoll Bildschirm.
XENON-S LIFT für einen 32 bis 60 Zoll Bildschirm.

Simulation 84“ Bildschirm

TECHNISCHE DATEN

SOCKEL

Stahl mit Verkleidung aus 

gebürstetem Edelstahl

Auf Gleitern

SÄULE

Gebürsteter Edelstahl

Leicht zugängliche 

Rückseite aus schwarzem 

Plexiglas

UNIVERSAL-

BILDSCHIRMHALTERUNG

VESA von 200 x 200 mm

bis 1000 x 600 mm

HÖHE DER 

BILDSCHIRMACHSE

Elektrische 

Höheneinstellung von 

1400 mm

bis 1900 mm

MAXIMALES GEWICHT 

DES BILDSCHIRMS

130 kg

GEWICHT DES MÖBELS

160 kg
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OPTIONEN

 Sockel auf Laufrollen

Art : Large Wheels/Xenon

 Abdeckschürze mit Laufrollen

Art : Large Skirt Wheels/Xenon

 Universal-Codec-Halterung 

Art : SCUV12

 Andere Ausführungen

Art : auf Anfrage

XENON TOUCH LIFT

Art. 

Für einen 55 bis 70" Bildschirm :

XENONTLIFT5570DS

Für einen 75 bis 100" Bildschirm :

XENONTLIFT75100DS

Option : Schwerlast-Laufrollen Option : Schürze mit Schwerlast-

Laufrollen
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Simulation 84“ Bild



Simulation 55“ Bildschirm

Simulation 70“ Bildschirm

TECHNISCHE DATEN

TECHNISCHE DATEN

SOCKEL

Stahl mit Verkleidung aus 

gebürstetem Edelstahl

Auf Gleitern

SÄULE

Gebürsteter Edelstahl

Leicht zugängliche 

Rückseite aus schwarzem 

Plexiglas

UNIVERSAL-

BILDSCHIRMHALTERUNG

VESA von 200 x 200 mm

bis 800 x 400 mm

HÖHE DER 

BILDSCHIRMACHSE

Elektrische 

Höheneinstellung von 

1400 mm

bis 1900 mm

MAXIMALES GEWICHT 

DES BILDSCHIRMS

85 kg

GEWICHT DES MÖBELS

110 kg

SOCKEL

Stahl mit Verkleidung aus 

gebürstetem Edelstahl

Auf Gleitern

SÄULE

Gebürsteter Edelstahl

Leicht zugängliche 

Rückseite aus gebürstetem 

Edelstahl

UNIVERSAL-

BILDSCHIRMHALTERUNG

VESA von 200 x 200 mm

bis 600 x 400 mm

HÖHE DER 

BILDSCHIRMACHSE

Elektrische 

Höheneinstellung von 

1100 mm

bis 1520 mm

MAXIMALES GEWICHT 

DES BILDSCHIRMS

55 kg

GEWICHT DES MÖBELS

65 kg

6
6

0

1107

905

 1
8

1
7

4
5

7
1
4

2
2

 707

704

OPTIONEN

OPTIONEN

 Sockel auf Laufrollen

Art : Wheels

 Abdeckschürze mit Laufrollen

Art : Skirt wheels/Xenon

 Universal-Codec-Halterung 

Art : SCUV12

 Andere Ausführungen

Art : auf Anfrage

 Sockel auf Laufrollen

Art : Wheels

 Abdeckschürze mit Laufrollen

Art : Skirtwheels/Xenon-S

 Universal-Codec-Halterung 

Art : SCUV12

 Andere Ausführungen

Art : auf Anfrage

XENON LIFT

Art. 

Für einen 60 bis 90" Bildschirm :

XENON LIFT

XENON-S LIFT

Art. 

Für einen 32 bis 60" Bildschirm :

XENON-S LIFT

Simulation 55“ Bild

Simulation 70“ Bildsch




